南京传媒学院关于 2021 年五年一贯制高职“专转本”

考试安排的通知

各推荐院校、各位考生：

根据《省教育厅关于做好 2021 年五年一贯制高职（高师）

“专转本”工作的通知》（苏教学函〔2021〕4 号）的文件精神,

为做好学校 2021 年江苏省五年一贯制高职“专转本”考试工作，

现将相关事项通知如下：

一、网上缴费、打印准考证

考试费用：145 元/人（报名费 10 元/人，考试费 45 元/科）。

考生须于 4 月 16-21 日（4 月 21 日 24:00 截止）登录南京

传媒学院五年一贯制高职“专转本”管理系统

http://wnzzb.cucn.edu.cn 进行缴费、并打印准考证（A4 纸竖

版打印，黑白、彩色均可）。系统登录用户名为考生身份证号，

密码为身份证号后六位。

考前，请考生充分熟悉准考证上的考试安排及考试须知等

内容（准考证上附有校园平面示意图）。

二、考试时间及相关注意事项

1．考试时间：2021 年 4 月 25 日（星期日），具体时间见

下表。

http://wnzzb.cucn.edu.cn/stu/login

2．考试地点：南京传媒学院教学楼一区、三区（具体详见

准考证）。

3．考试当天 7:30 考生统一从学校一号大门进校，出示身

份证、准考证及“苏康码”，并配合接受体温检测。“苏康码”

为绿码且现场测量体温低于 37.3℃，无相关症状（干咳、乏力、

咽痛、腹泻等）方可进入学校。

4．考试当天考生进入校园后不得反复进出校园，完成所有

考试后尽快离开，尽可能避免与在校人员的接触。

温馨提醒：所有送考人员及车辆不得进入校园。

三、考试要求

考生携带本人身份证、准考证进入考场参加考试，严格遵

守考试纪律，考试期间严禁随带手机、平板电脑、智能手表等

通讯工具。凡发生任何作弊行为，取消考试资格及成绩，通报

考生所在学校，上报江苏省教育考试院进行处理。

四、考试防疫要求

1．考生进入考点，须测量体温、提供“苏康码”，自备一

次性口罩。体温低于 37.3℃、“苏康码”为绿码方可进入参加

考试。

2．推荐院校和我校协调相关考务工作，及时向我校报送考

前本校有异常情况的考生数，以便我校根据防疫要求合理安排

考场。

3．“苏康码”为非绿码，有中高风险区域（含风险调整为

低风险且未满 14 天地区）和国（境）外旅居史的考生，由考生

所在推荐院校负责规劝考生不要参加考试。如确需参加考试的，

考生须提供考前 7 天内核酸检测阴性报告和书面承诺书，推荐

院校须提前一天将本校异常考生情况报送我校，经综合评估具

备参加考试条件的，方可在备用隔离考场参加考试。此类情况，

统一由我校疫情防控小组登记备案。

4．既往感染者（确诊病例或无症状感染者）、疑似患者、

感染者的密切接触者，经综合研判评估不具备正常参加考试条

件的，由考生所在推荐院校负责规劝考生，不要参加考试。如

确需参加考试的，考生须提供考前 7 天内核酸检测阴性报告、

考前 7 天内肺部影像学检查无异常的报告等，推荐院校须提前

一天将本校异常考生情况报送我校，经综合评估具备参加考试

条件的，方可在备用隔离考场参加考试。此类情况，统一由我

校疫情防控小组登记备案。

5．考前出现发热、咳嗽等类似症状的考生，由考生所在推

荐院校负责规劝考生积极检查，配合治疗，尽量不要参加考试。

如非新冠病毒感染确需考试的，考生须提供考前 7 天内核酸检

测阴性报告、医疗机构出具的诊断证明和考生书面承诺书，推

荐院校须提前一天将本校异常考生情况报送我校，并将上述材

料交于我校，经综合评估具备参加考试条件的，方可由我校安

排考生进入隔离考场进行考试。此类情况，统一由我校疫情防

控小组登记备案。

6．考生在进入我校时出现群体性发热（体温超过 37.3℃）

或相关症状，我校将停止考生进场，立即上报卫生或疾控部门

并采取必要疫情防护措施。

7．进入校园时考生拒不配合防疫检查的，我校将阻止考生

进入，立即上报并采取措施，必要时请公安协助处置。

五、食宿安排

食宿自理。请考生务必提前做好住宿预订工作，以免耽误

考试。考试期间，考生可在我校学生食堂用餐。根据不同专业

的考试时间安排，考生也可自备些许饮料、零食。

六、乘车路线

1．乘火车到站者：乘地铁 1 号线南延线（中国药科大学方

向）至终点站中国药科大学站下 1 号出口，换乘公交“828”至

终点“弘景大道·平和路”下即到。

2．乘长途汽车至南京汽车客运站（小红山客运站）：出站

后步行至地铁南京站乘地铁一号线南延线（中国药科大学方向）

至终点站中国药科大学站下 1 号出口，换乘公交“828”至终点

“弘景大道·平和路”下即到。

3．乘飞机者：在机场，可乘出租车直达学校。乘地铁 S1

号线至“南京南站”，换乘地铁一号线南延线（中国药科大学

方向）至终点站中国药科大学站下 1 号出口，换乘公交“828”

至终点“弘景大道·平和路”下即到。

4．自驾车者：到南京市江宁区，沿“天印大道”向南至“弘

景大道”左转直行即到。

七、联系方式

咨询电话：025-86179886、86179007

招生网址：zsb.cucn.edu.cn

微信关注“南京传媒学院招生办”（ID：CUCNzsb），及时

获取招考信息。

南京传媒学院招生就业处

2021 年 4 月 16 日

https://zsb.cucn.edu.cn/

	南京传媒学院关于2021年五年一贯制高职“专转本”考试安排的通知